2023 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 林兼産業株式会社

代表者名 代表取締役社長 中部 哲二

(コード番号 2286  東証スタンダード市場)

問合せ先 経営管理本部

  総務部長 目 守正

(ＴＥＬ. 083 - 266 - 0210 )

（訂正）「2024 年３月期第２四半期決算補足説明資料」の一部訂正について

 当社が 2023 年 11 月 14 日に開示いたしました「2024 年３月期第２四半期決算補足説明資

料」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正理由

 2023年11月14日に開示いたしました「2024年３月期第２四半期決算補足説明資料」のう

ち、配当の状況（12ページ）において数値の誤りがありましたので、訂正いたします。

２． 訂正箇所

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤枠で示しております。

以 上

（別紙）

「配当の状況」（12 ページ）

【訂正前】

All Rights Reserved. Copyright Hayashikane Sangyo Co.,Ltd.

ＩＲお問い合わせ先 林兼産業株式会社 総務部 TEL 083-266-0210
ＩＲサイト https://www.hayashikane.co.jp/ir/

本資料で記述している将来予測および業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した予想であり、
潜在的なリスクや不確実性が含まれています。
そのため、様々な要因の変化により実際の業績は記述している将来見通しとは大きく異なる結果となる可能性が
あることを御承知おき下さい。

12

年間配当金
配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産

配当率

（連結）第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

2023年3月期

2024年3月期

円 銭

─

─

円 銭

─

─

円 銭

─

円 銭

15.00

円 銭

15.00

百万円

132

％

39.7

％

1.3

2024年3月期（予想） ─ 15.00 15.00 44.0

配当の状況

（注） 直近に公表されている配当予想からの修正はありません。

【訂正後】

All Rights Reserved. Copyright Hayashikane Sangyo Co.,Ltd.

ＩＲお問い合わせ先 林兼産業株式会社 総務部 TEL 083-266-0210
ＩＲサイト https://www.hayashikane.co.jp/ir/

本資料で記述している将来予測および業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した予想であり、
潜在的なリスクや不確実性が含まれています。
そのため、様々な要因の変化により実際の業績は記述している将来見通しとは大きく異なる結果となる可能性が
あることを御承知おき下さい。

12

年間配当金
配当金総額

（合計）

配当性向

（連結）

純資産

配当率

（連結）第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

2023年3月期

2024年3月期

円 銭

─

─

円 銭

─

─

円 銭

─

円 銭

15.00

円 銭

15.00

百万円

132

％

39.7

％

1.3

2024年3月期（予想） ─ 15.00 15.00 21.3

配当の状況

（注） 直近に公表されている配当予想からの修正はありません。